
REPUBLIKA E SHQIP&RIS~ 
INSPEKTORATI I LAR- 1 DEKLAWMIIT DHE KONTROLLlT T@ PASURCVE 

Adresa: Rr.Re&h Colhku, Tei. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hikgov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtari t qE mbart detyrimin f i r  deklarim tE interesave private tG tij , bashk&hortit/es dhe ti5 fdmijeve 
mdhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhwe dhe tE disa nEpunEsve publike ", Liejit m.9367, date 
07.04.2005 "Pgr parandalimin e konfliktit t e  interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

E mri AiCsia 31 hicml-i 

E l  - n  a 4 a 

Fun ksioni 

Institucioni dhu adresa - 
Data tl emerirnit ne Data e dor;Ezimit 
funksiorrin qii kryen deklarates - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

N& bazE tE plk& 5 G nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr paraadalimin e 
konfliktit t& interesave n& u s h t r i d  e hobioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratfn e L a d  t6 Debrimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PiSrgjegjEs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-sZ, q@ tE verifPkojnG 
n l  gjitha subjektet private 'e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private Qhe 
detyrimet hanciare, qE eMstojnf nE em& dhe pzr Mogarine time, t6 bas hkkbortit les dhe tE 
f b i j  Eve. 

Deklaroj se te #8rcrrt a pas%ymar# prej meje rrLi kiW doknmenl 
janZ tii &&fa dhe nuk &am d e h r w w  agie qg nuk Zshtg e v W Z ; .  

h 



. . ' I  . . .  REPUBLIKA E S H Q W ~ R I S ~ ~  - 
INSPEICTORATI I L A R ~  I DEKI,AlUMIT DHE KONTROLLIT TR PASUiUVE 

I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSWMIE= DHE TE LUAJTSHME I 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

."(f V .  --.r { 

N b e  ky format i!sbt€ i pan~jaftueshgm, vazhdoni tt plotesoni ne fotokapje t2 tij. 
i f  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- 1 DEKLARIMIT DHE KOPJTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- D m  FIZHd 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamarr~e, delyrim p& studirne etj .) qe 
ekzistajnC brendct dhe jashtE vendit, ti mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindum gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime k h  te zyrtasit, bashk6shortitles dhe Gmijee ne moshE rnosdhore. 
Te dh&nat pEr emra personash ndaj t6 cil2ve keni detyrime financiare t4 pasqyrohen nE fleten nr.6, @r 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R m  I: DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT fl PASURXVE 

D E K L A R A T E  
E INTERFSAVE PRIVATE 

E gjesetareve te familjes qii mbartin detyrimin per deklarim ne baze tB nenit 22 tC Ligjit 

nr.9049, datG 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.4,2005, p&r pasuritii q8 

disponojne veqrnas nga $do anetar i farniljes. 

ShtetasVsja F ~ R A  74fl11x ' , bashkEshort/e El 
Ern&, at&& mbiemb . ,.- EmijE nf mosh& rnadhore 

A U T O R I Z X M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IINTERESAW 

Ne bazE te pikgs 5 t8 nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave nE ushtrimia e fmksioneve publike", 

-i ". . /= 

/ * - p L '  - A U  t a r i z o j : / "  ,/ <'. I *  

J' 

lnspektorrmtin e La* tii Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PgrgjegjEs - Inspektori i PgrgjithshlSm i ILDKP-sii, qE t5 verifkojnii 
n% 6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jrmsbtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q E  ekzistojnl! oC emrin tim dhe pGr llogarinf time, , - f , - C . /  . 

DekZaroj se i% dhhat  e pasqyruura prej meje n8 k Z t Z  
dukument jant ti! virtefia dhr nuk kam dekhruur asde" -- 
qe" nuk khte  e vL;rfefiL FrnR.4 W L A X  

I Emri, M biemri, Nensnshkrimi - 



Pershkruani Rollbisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsimc) nc: Ilojin, siperfaqea, adresen ku ndodhen, 
rnnmentin e kryerjes s e  veprimit, vlerCn ni; Ieke apo nii valute qi; pasqyrohet ne dokumcntacionin qZ 
tiispunoni, ne rnu~lgesi! tc dukumentwe vlcr6n qE keni shtuar apo pakEsuar, pjesen t~kuese qe zoteroni te 
qdo IIoj pasuric, tc paluajtshme dLo tc luajtshme, tii regjistruar use jo ne regjistrat gublike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit tc deklarimit 

I N r. Pzrshkrimi i pasurisc Vlera me shif'ra dhe me fjalE - 




